

Dansk Kontor Rengøring ApS

Hørup Skovvej 4

3550 Slangerup

CVR-nr. 16738581

Årsrapport 2015/16

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. oktober 2016

Lars Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Kontor Rengøring ApS Hørup Skovvej 4 3550 Slangerup
CVR-nr.	16738581
Stiftelsesdato	4. januar 1993
Hjemsted	Frederikssund
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Lars Rasmussen, Direktør
Revisor	BJ Regnskab ApS Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved CVR-nr.: 32651674
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rengøringsydelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 84.168, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 821.133, og en egenkapital på kr. 245.908.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.090.033	2.308.459
Personaleomkostninger	1	-1.856.938	-2.196.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-118.092	-109.759
Andre driftsomkostninger		0	-10.812
Driftsresultat		115.003	-8.909
Finansielle omkostninger		-7.049	-20.600
Resultat før skat		107.954	-29.509
Skat af årets resultat	2	-23.786	3.075
Årets resultat		84.168	-26.434
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		45.000	0
Overført resultat		39.168	-26.434
Resultatdesponering		84.168	-26.434

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	137.289	255.381
Materielle anlægsaktiver		137.289	255.381
Anlægsaktiver		137.289	255.381
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000	2.000
Varebeholdninger		2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358.173	239.989
Tilgodehavende selskabsskat		0	15.000
Andre tilgodehavender		500	160
Udskudte skatteaktiver		20.715	19.575
Tilgodehavender		379.388	274.724
Likvide beholdninger		302.456	343.022
Omsætningsaktiver		683.844	619.746
Aktiver		821.133	875.127

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført resultat	5	908	-38.260
Udbytte for regnskabsåret	6	45.000	0
Egenkapital		245.908	161.740
Gæld til banker		42.535	57.061
Langfristede gældsforpligtelser	7	42.535	57.061
Gæld til banker		16.000	17.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.811	66.526
Selskabsskat		16.926	0
Anden gæld		361.935	515.650
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.018	57.150
Kortfristede gældsforpligtelser		532.690	656.326
Gældsforpligtelser		575.225	713.387
Passiver		821.133	875.127
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.689.108	2.036.381
Pensioner	71.946	71.298
Andre omkostninger til social sikring	45.221	56.378
Andre personaleomkostninger	50.663	32.740
	1.856.938	2.196.797
2. Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	24.926	0
Regulering af udskudt skat	-1.140	-3.075
	23.786	-3.075
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.163.196	1.143.022
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	115.988
Afgang i årets løb	0	-95.814
Kostpris ultimo	1.163.196	1.163.196
Af- og nedskrivninger primo	-907.815	-822.058
Årets afskrivninger	-118.092	-109.759
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	24.002
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.025.907	-907.815
Regnskabsmæssig værdi ultimo	137.289	255.381
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-38.260	-11.826
Årets tilgang	39.168	0
Årets afgang	0	-26.434
Saldo ultimo	908	-38.260
6. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	45.000	0
Saldo ultimo	45.000	0

Noter

2015/16

2014/15

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	42.535	16.000	0
	<u>42.535</u>	<u>16.000</u>	<u>0</u>

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank ca. 59 t.kr., er tinglyst ejendomsforbehold i Citroën C4 Cactus med en bogført værdi på ca. 68 t.kr.

9. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Det aktiverede udskudte skatteaktiv vedrører hovedsagligt skatteværdi af materielle anlægsaktiver.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftale med Santander Consumer Bank vedrørende leje af Citroën C4 Grand Picasso. Forpligtelsen udgør pr. statusdagen ca. 22 t.kr. der forfalder i næstkommende regnskabsperiode. Herudover forfalder ved leasingperiodens udløb ca. 50 t.kr.